
Apartmán na prodej v Benalmádena, Benalmádena 444 200 €
Reference: SP0573  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 131m  Terrace: 51m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX S VÝHLEDEM NA MOŘE V BENALMÁDENĚ Novostavba rezidenčního
komplexu apartmánů a penthousů v Benalmádeně. Krásné apartmány se 3 a 4 ložnicemi, otevřenou plně vybavenou
kuchyní a obývacím prostorem, velkými terasami s výhledem na moře. Kuchyně bude dodána plně zařízená, instalace
nerezového dřezu, indukční varné desky, digestoře, elektrické trouby, pračky, lednice a myčky. V ceně je zahrnuto 1
parkovací stání a 1 úložný prostor. Společné zahradní plochy a bazén. Výjimečná poloha, přímý přístup k silnicím, které
spojují hlavní město a jeho vlakové nádraží, leGště a další služby. Budou instalovány výtahy s dvojitými automaGckými
dveřmi umožňujícími přístup do každého patra budovy včetně suterénu. Město Benalmádena se rozkládá na ploše
téměř 30 kilometrů a táhne se od pohoří Sierra de Mijas až k pobřeží Středozemního moře. Benalmádena se nachází
mezi městy Torremolinos a Fuengirola, pouhých 19 kilometrů od leGště v Málaze a je spojena se všemi hlavními
letovisky na pobřeží místní vlakovou a autobusovou dopravou. Benalmádena, která je bohatá na atrakGvní pláže,
zahrady, zábavní parky a nádherný přístav, je jedním z nejoblíbenějších turisGckých letovisek na pobřeží Costa del Sol.
Téměř sedmdesát Gsíc obyvatel je soustředěno do tří hlavních center: Benalmádena Pueblo, Arroyo de la Miel a
Benalmádena Costa.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	444 200 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


